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Fisnik Korenica

Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Alberina Sejdi Sadiku 180401100301

2 Asdren Maliq Mehmeti 180401100794

3 Donika Rafet Haxhaj 180401100755

4 Eglantina Sylejman Suma 180401100721

5 Ermira Haki Rudari 180401100098

6 Lendita Istref Bashota 140401120006

7 Sokol Ismet Berisha 170401100023

8 Tringa Bajram Salihu 160401100203
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